



VISHRANTHI

NEWS LETTER

केनरा बैंक कर्मचारी पेंशन निधि

CANARA BANK

EMPLOYEES' PENSION FUND

अंक/Volume No. 2/2011 दिनांक/Date: 01.09.2011

प्रिय पेंशनर / Dear Pensioners,

01.08.2011 से प्रभावी महंगाई राहत सूचि हम नीचे प्रस्तुत कर रहे हैं

We are furnishing here below the DEARNESS RELIEF chart effective from 1.8.2011.

RETIRED DURING THE PERIOD	BASIC PENSION	DEARNESS RELIEF	Average Index/ Slabs Feb 11 - Jul 11	Average Index/ Slabs Aug 11 - Jan 12
01.01.1986 to 31.10.1992 (WORKMEN)	Upto ₹ 1250	0.67%	4169	4276
01.01.1986 to 30.06.1993 (OFFICERS)	₹1251-2000	0.55% + 8.375	892	919
	₹2001-2130	0.33% + 12.500		
	above Rs.2130	0.17% + 12.929		
01.11.1992 to 31.03.1998 (WORKMEN)	Upto ₹ 2400	0.35%	4169	4276
01.07.1993 to 31.03.1998 (OFFICERS)	₹ 2401-3850	0.29% + 8.400	755	782
	₹ 3851-4100	0.17% + 12.605		
	above ₹ 4100	0.09% + 13.030		
01.04.1998 to 31.10.2002 (BOTH WORKMEN AND OFFICERS)	Upto ₹ 3550	0.24%	4169	4276
	₹ 3551-5650	0.20% + 8.52	621	648
	₹ 5651-6010	0.12% + 12.72		
	above ₹ 6010	0.06% + 13.152		
01.11.2002 to 31.10.07 (WORKMEN AND OFFICER)	NO SLABS	0.18%	4169	4276
			470	497
01.11.2007 ONWARDS	NO SLABS	0.15%	4169	4276
			333	360

कृपया नोट करें कि दिसंबर 2011 से फरवरी 2012 तक संदेय पेंशन से आनुपातिक आय कर काट दिया जाएगा। इसलिए आपसे अनुरोध है कि आप अपना आय कर निर्धारित करें तथा तदनुसार आय कर काटने के लिए हमारे अभिलेखों को अद्यतन रखने हेतु आपका निवेश संबंधी विवरण / सबूत प्रस्तुत करें। आगे, नवंबर 2011 के दौरान अपना जीवन प्रमाण पत्र (प्रति संलग्न है) पेंशन आहरित शाखा में जमा करें। कृपया नोट करें कि लागू पेंशनरों द्वारा गैर-रोजगारी प्रमाणपत्र भी जमा करना है। उपर्युक्त प्रमाण पत्रों के अप्रस्तुतीकरण पर पेंशन भुगतान रोक दिया जाएगा।

Please note that we shall deduct proportionate Income Tax from the pension payable for December 2011 onwards till February 2012. Hence, you are requested to assess your Income Tax and submit investment details/proof to update our records and deduct tax accordingly. Further, please submit the Life Certificate (copy attached) to the Pension Drawing Branch during November 2011. Please note that Non-Employment Certificate is to be submitted by those Pensioners for whom it is applicable. In case of non submission of the above certificates the pension payment will be stopped.

दीपावली की हार्दिक शुभ कामनाओं के साथ !!!!! With Hearty Deepavali Greetings !!!!!

आपका / Yours sincerely,

सुलेखा मोहन / SULEKHA MOHAN

सचिव / सहायक महा प्रबंधक

Secretary / Assistant General Manager

केनरा बैंक कर्मचारी पेंशन निधि, कार्मिक विभाग, प्रधान कार्यालय अनेक्स, नवीन कॉम्प्लेक्स, # 14, एम जी रोड, बेंगलूर- 560 001

Canara Bank Employees' Pension Fund, Personnel Wing, 14, Naveen Complex, H.O. Annexe, M.G. Road, Bangalore - 560 001.

दूरभाष / Phone: 080- 25323801, 25584040-विस्तारण/ Extn. 265, ई-मेल / Email: hopenfund@canarabank.com